ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
Медвенского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием

Медвенского района Курской области                                                  29 апреля 2025 года

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Медвенского

района Курской области от 21.02.2006 года №5/25 «О количественном и персональном

составе административной комиссии Медвенского района»

(в редакции решения от 15.12.2023 года № 3/45)

Руководствуясь ст.68 Закона Курской области от 04.01.2003 №1-ЗКО «Об

административных правонарушениях в Курской области», Законом Курской

области от 29.12.2005 №104-ЗКО «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Курской области отдельными

государственными полномочиями по организации и обеспечению деятельности

административных комиссий», Представительное Собрание Медвенского

района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести в решение Представительного Собрания Медвенского района

Курской области от 21.02.2006 №5/25 «О количественном и персональном

составе административной комиссии Медвенского района (в редакции решения

от 12.12.2023  № 3/45) изменения, касающиеся персонального состава, изложив

состав административной комиссии Медвенского района в новой редакции

(прилагается).

2.Поручить Администрации Медвенского района подготовить и

направить соответствующие документы по изменению состава

административной комиссии Медвенского района на рассмотрение Курской

областной Думы.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Медвенского района                                                                 В.В. Катунин

Председатель Представительного Собрания

Медвенского района                                                                                     Б.Е.Бабин

№10/160

от 29.04.2025

Утвержден

решением Представительного

собрания Медвенского района

от 29.04.2025 №10/160

Количественный и персональный состав

административной комиссии Медвенского района

Великоцкий Николай        – заместитель Главы Администрации Медвенского района,

Васильевич                            председатель комиссии

Борисов Сергей                 - начальник ОУУП и ПДН Отд.МВД России по Медвенскому

Николаевич                          району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Ерѐмина Оксана                 – главный специалист-эксперт Администрации Медвенского

Петровна                                района, секретарь комиссии

                                         Члены комиссии:

Метальников Анатолий    – специалист 1-го разряда отдела по имущественным и земельным

Иванович                               правоотношениям администрации МО «пос.Медвенка»

                                                Медвенского района Курской области (по согласованию)

Переверзева Олеся             - главный специалист-эксперт по вопросам регулирования

Сергеевна                           трудовых отношений и охраны труда Администрации Медвенского

                                             района

Соленая Анна                      - начальник отдела по юридическим вопросам и работе с

Валентиновна                       обращениями граждан Администрации Медвенского района

Ткачева Нина                      - заместитель главного редактора АУКО «Редакция газеты

Михайловна                          «Медвенские новости» (по согласованию)

Толщинов Юрий                 - начальник МКУ «Управление строительства и ЖКХ»

Юрьевич

Филатов Дмитрий               - начальник МКУ «Управление бюджетного учета»

Викторович